
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

RELATORIO DE LANCES 

PREGAO ELETRONICO N° 2021072201 
Processo Administrativo N° 2021.07.22.01 

Tipo: REGISTRO DE PRE~O 
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

Data de Publicacao: 23/07/2021 08:18:58 

LOTE 1 - LOCAcAO DE 02 VEICULOS TIPO VAN 
  VALIDO 

05/08/2021 09:02:40 JOSE URIAS FILHO EIRELI 

VALIDO 237,840.00 

05/08/2021 09:02:40 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

VALIDO 279,900.00 

05/08/2021 09:02:40 AL LOCACOES EIRELI 

VALIDO 279,900.00 

05/08/2021 09:02:40 CF CONSTRUCOES E SERVI~OS LTDA - EPP 

VALIDO 276,000.00 

05/08/2021 09:02:40 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 

279,900.00 
05/08/2021 09:02:40 MULTISERVICE CONSTRUC,AO E LOCACAO 05/08/2021 09:02:40 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 

EIRELI 
,.- VALIDO 3,358,800.00 VALIDO 279,840.00 

05/08/2021 09:02:40 LINHA DO EQUADOR CONSTRUCOES EIRELI 05/08/2021 09:02:40 A . COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 
VALIDO 279,900.00 TRANSPORTES EIRELI 

VALIDO 279,840.00 05/08/2021 09:02:40 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

VALIDO 279,840.00 05/08/2021 09:02:40 MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA 
  ENTRETENIMENTO EIRELI 
05/08/2021 09:02:40 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 

VALIDO ME 279,900.00 

VALIDO 279,900.00 05/08/2021 09:02:40 PITAGUARY SERVICOS DE TRANSPORTES E 
  LOGISTICA LTDA 
05/08/2021 09:02:40 LOCAX LOCACOES E SERVI~OS EIRELI 

VALIDO 
VALIDO 279,900.00 

05/08/2021 09:02:40 T O EVANGELISTA LOCACAO E SERVICOS 
LTDA 

VALIDO 

255,840.00 

05/08/2021 09:02:40 ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 

VALIDO 264,000.00 

279,900.00 05/08/2021 09:02:40 E.C. PRODUcOES LTDA - ME 

05/08/2021 09:02:40 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

VALIDO 

VALIDO 237,600.00 

279,900.00 05/08/2021 09:02:40 PRIME TRANSPORTES EIRELI 

05/08/2021 09:02:40 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 

VALIDO 

VALIDO 279,900.00 

279,900.00 05/08/2021 09:02:40 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

05/08/2021 09:02:40 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

VALIDO 279,900.00 

05/08/2021 09:02:40 BELIRARDO FERREIRA SILVA 

VALIDO 279,900.00 

05/08/2021 09:02:40 ROTHA LOCA~OES E SERVIC,OS EIRELI 

VALIDO 240,000.00 

05/08/2021 09:02:40 

VALIDO 

RPC LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI EPP 

279,900.00 

05/08/2021 09:02:40 T A FRANCA SERVICOS-ME 

VALIDO 278,400.00 

VALIDO 279,900.00 

05/08/2021 09:02:40 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 
LTDA 

VALIDO 279,900.00 

05/08/2021 09:02:40 J. J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI 

VALIDO 251,904.00 

05/08/2021 09:03:14 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 

VALIDO 237,500.00 

05/08/2021 09:03:34 PITAGUARY SERVICOS DE TRANSPORTES E 
LOGISTICA LTDA 

VALIDO 237,000.00 

05/08/2021 09:02:40 CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 05/08/2021 09:03:37 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 

VALIDO 237,600.00 
TRANSPORTES EIRELI 

05/08/2021 09:02:40 CAIO CONSTRUCOES E SERVIC,OS EIRELI - 
ME 05/08/2021 09:03:59 MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA 

VALIDO 279,900.00 
ENTRETENIMENTO EIRELI 

VALIDO 237,400.00 

05/08/2021 09:02:40 J DE FONTE RANGEL EIRELI 

VALIDO 

VALIDO 230,000.00 

05/08/2021 09:04:20 PITAGUARY SERVICOS DE TRANSPORTES E 
264,000.00 LOGISTICA LTDA 

05/08/2021 09:02:40 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 
CONDUCOES EIRELI 

VALIDO 

Gerado em: 23/09/2021 09:08:39 

VALIDO 229,000.00 

05/08/2021 09:04:25 MULTISERVICE CONSTRUcAO E LOCACAO 
279,900.00 LTDA 

VALIDO 237,490.00 

1 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

05/08/2021 09:04:33 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 
LTDA 

VALIDO 

05/08/2021 09:07:33 PITAGUARY SERVICOS DE TRANSPORTES E 
LOGISTICA LTDA 

231,000.00 VALIDO 

05/08/2021 09:04:54 PRIME TRANSPORTES EIRELI 

VALIDO 

197,900.00 

05/08/2021 09:07:36 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 

220,000.00 ME 

05/08/2021 09:05:05 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 
LTDA 

VALIDO 

VALIDO 216,000.00 

05/08/2021 09:07:39 MULTISERVICE CONSTRUcAO E LOCAcAO 

221,000.00 LTDA 

VALIDO 
05/08/2021 09:05:09 MULTISERVICE CONSTRUcAO E LOCAC,AO 
LTDA 

VALIDO 

216,500.99 

05/08/2021 09:07:42 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

237,290.88 VALIDO 198,999.00 

05/08/2021 09:05:30 LOCAX LOCACOES E SERVIC~OS EIRELI 05/08/2021 09:07:45 LOCAX LOCACOES E SERVI~OS EIRELI 

VALIDO 219,000.00 VALIDO 195,000.00 

05/08/2021 09:05:30 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 05/08/2021 09:07:52 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

VALIDO 228,000.00 VALIDO 197,800.00 

05/08/2021 09:05:31 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

VALIDO 

05/08/2021 09:07:57 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 

235,000.00 VALIDO 204,999.00 

05/08/2021 09:05:41 ABREU LOCAcAO DE VE(CULOS EIRELI 05/08/2021 09:08:05 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

VALIDO 218,000.00 VALIDO 194,000.00 

05/08/2021 09:05:57 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 05/08/2021 09:08:18 J DE FONTE RANGEL EIRELI 

VALIDO 218,999.00 VALIDO 194,900.00 

05/08/2021 09:06:00 AL LOCACOES EIRELI 05/08/2021 09:08:21 PITAGUARY SERVICOS DE TRANSPORTES E 

VALIDO 221,900.00 LOGISTICA LTDA 

05/08/2021 09:06:02 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

VALIDO 218,050.00 
05/08/2021 09:08:33 J DE FONTE RANGEL EIRELI 

  VALIDO 
05/08/2021 09:06:10 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

VALIDO 217,000.00 
05/08/2021 09:08:35 MAREA CONSTRUcdES ASSESSORIA 
ENTRETENIMENTO EIRELI 

VALIDO 193,000.00 

192,900.00 

05/08/2021 09:06:20 MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA 
ENTRETENIMENTO EIRELI 

VALIDO 

VALIDO 197,002.00 

200,000.00 
05/08/2021 09:08:43 CF CONSTRUCOES E SERVI OS LTDA - EPP 

VALIDO 192,899.00 
05/08/2021 09:06:20 MULTISERVICE CONSTRU AO E LOCAC,AO 
LTDA 05/08/2021 09:08:50 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

VALIDO 218,290.88 LTDA 

05/08/2021 09:06:26 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

VALIDO 237,300.00 
05/08/2021 09:08:51 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

  VALIDO 
05/08/2021 09:06:39 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 

VALIDO 

VALIDO 191,000.00 

193,950.00 

219,899.00 
05/08/2021 09:08:57 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

  VALIDO 
05/08/2021 09:07:00 PITAGUARY SERVICOS DE TRANSPORTES E 
LOGISTICA LTDA 05/08/2021 09:09:12 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

VALIDO 199,000.00 VALIDO 

192,800.00 

05/08/2021 
EIRELI 
VALIDO 

09:07:05 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 

216,900.00 

05/08/2021 09:09:17 
ME 

VALIDO 

05/08/2021 

VALIDO 

09:07:08 J DE FONTE RANGEL EIRELI 

198,000.00 

05/08/2021 09:09:22 
LOGISTICA LTDA

VALIDO 
05/08/2021 

VALIDO 

09:07:21 E.C. PRODUcOES LTDA - ME 

216,800.00 
05/08/2021 09:09:48 

VALIDO 
05/08/2021 
LTDA 
VALIDO 

09:07:27 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

211,000.00 

05/08/2021 09:09:50 
LOGISTICA LTDA 

VALIDO 

Gerado em: 23/09/2021 09:08:39 

190,000.00 

CAIO CONSTRUCOES E SERVI OS EIRELI - 

239,999.99 

PITAGUARY SERVICOS DE TRANSPORTES E 

190,500.00 

AL LOCACOES EIRELI 

192,000.00 

PITAGUARY SERVICOS DE TRANSPORTES E 

189,000.00 

2de8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

~ J. 

05/08/2021 09:10:07 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 05/08/2021 09:12:05 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
VALIDO 188,900.00 VALIDO 189,000.97 

05/08/2021 09:10:29 LOCAX LOCACOES E SERVIC,OS EIRELI 05/08/2021 09:12:07 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 
VALIDO 187,000.00 VALIDO 166,000.00 

05/08/2021 09:10:32 PITAGUARY SERVICOS DE TRANSPORTES E 05/08/2021 09:12:11 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 
LOGISTICA LTDA EIRELI 
VALIDO 188,500.00 VALIDO 

05/08/2021 09:10:38 

VALIDO 

05/08/2021 09:10:44 
LTDA 

VALIDO 

05/08/2021 09:10:44 

VALIDO 

05/08/2021 09:10:47 

VALIDO 

05/08/2021 09:10:50 

VALIDO 

05/08/2021 09:11:02 

VALIDO 

05/08/2021 09:11:03 

VALIDO 

RPC LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI EPP 

278,200.00 

05/08/2021 09:12:15 

VALIDO 

MULTISERVICE CONSTRUcAO E LOCAcAO 

192,200.01 

05/08/2021 

VALIDO 

09:12:16 

05/08/2021 
LTDA 

VALIDO 

09:12:21 
RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

188,850.00 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 

194,899.00 

05/08/2021 

VALIDO 

09:12:26 

ABREU LOCAcAO DE VEICIJLOS EIRELI 05/08/2021 09:12:33 

204,000.00 VALIDO 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 05/08/2021 09:12:33 

186,900.00 VALIDO 

RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 05/08/2021 09:12:38 

188,450.00 VALIDO 

05/08/2021 09:11:06 PITAGUARY SERVICOS DE TRANSPORTES E 
LOGISTICA LTDA 

VALIDO 186,500.00 

05/08/2021 09:12:47 

VALIDO 

183,900.00 

05/08/2021 09:11:15 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 
05/08/2021 09:12:47 

ALIDO 
VALIDO 215,999.00 

05/08/2021 09:11:20 T A FRANA SERVICOS-ME 

VALIDO 

LOCAX LOCACOES E SERVI~OS EIRELI 

162,000.00 

JOSE URIAS FILHO EIRELI 

164,000.00 

MULTISERVICE CONSTRUcAO E LOCAcAO 

168,600.01 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

161,900.00 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 

215,998.50 

JOSE URIAS FILHO EIRELI 

161,800.00 

RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

161,500.00 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

161,700.00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

V 179,000.97 

05/08/2021 09:12:51 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 
TRANSPORTES EIRELI 

184,800.00 VALIDO 156,000.00 

05/08/2021 09:11:20 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 05/08/2021 09:12:52 JOSE URIAS FILHO EIRELI 
TRANSPORTES EIRELI VALIDO 
VALIDO 170,000.00 

05/08/2021 09:11:23 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 
CONDUCOES EIRELI 

VALIDO 279,500.00 05/08/2021 09:13:12 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 
  LTDA 
05/08/2021 09:11:23 LOCAX LOCACOES E SERVI~OS EIRELI 

VALIDO 165,000.99 
VALIDO 186,000.00 

160,800.00 

05/08/2021 09:13:08 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

VALIDO 161,400.00 

05/08/2021 09:11:28 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

VALIDO 186,400.00 

05/08/2021 09:13:17 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

VALIDO 155,900.00 

05/08/2021 09:13:18 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 
05/08/2021 09:11:37 LOCAX LOCAC~~ES E SERVI9OS EIRELI CONDUCOES EIRELI 

VALIDO 168,000.00 VALIDO 278,000.00 

05/08/2021 09:11:40 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 05/08/2021 09:13:24 LOCAX LOCACOES E SERVI OS EIRELI 

VALIDO 169,900.00 VALIDO 155,000.00 

05/08/2021 09:11:49 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

VALIDO 

05/08/2021 09:13:30 CAIO CONSTRUCOES E SERVI~OS EIRELI -

167,900.00 ME 

05/08/2021 09:11:51 JOSE URIAS FILHO EIRELI 

VALIDO 

VALIDO 239,999.00 

165,000.00 
05/08/2021 09:13:32 SERVICOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL 
LTDA 

05/08/2021 09:12:00 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

VALIDO 

Gerado em: 23/09/2021 09:08:39 

VALIDO 160,000.00 

164,900.00 05/08/2021 09:13:34 BELIRARDO FERREIRA SILVA 

VALIDO 214,120.00 

3de8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

05/08/2021 09:13:35 MULTISERVICE CONSTRUC,AO E LOCAcAO 
LTDA 

VALIDO 

05/08/2021 09:14:52 LOCAX LOCACOES E SERVI~OS EIRELI 

VALIDO 149,000.00 
156,600.01 

05/08/2021 09:13:40 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

VALIDO 155,800.00 

05/08/2021 09:13:40 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

VALIDO 

05/08/2021 09:15:06 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 

VALIDO 169,999.00 

05/08/2021 09:15:12 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 
EIRELI 

215,998.00 VALIDO 174,900.00 

05/08/2021 09:13:42 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 05/08/2021 09:15:13 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 
ME 

VALIDO 191,900.00 

05/08/2021 09:13:43 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

VALIDO 

VALIDO 150,500.00 

05/08/2021 09:15:21 PITAGUARY SERVICOS DE TRANSPORTES E 
LOG ISTICA LTDA 

154,900.00 VALIDO 148,000.00 

,' 05/08/2021 09:13:56 JOSE URIAS FILHO EIRELI 05/08/2021 09:15:37 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

VALIDO 154,000.00 VALIDO 214,100.00 

05/08/2021 09:14:02 MULTISERVICE CONSTRUcAO E LOCAcAO 
LTDA 

VALIDO 154,600.01 

05/08/2021 09:15:38 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 

VALIDO 157,000.00 

05/08/2021 09:14:07 LOCAX LOCAC,dES E SERVI 
05/08/2021 09:15:41 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

VALIDO 
EIRELI 

VALIDO 
VALIDO 153,000.00 

05/08/2021 09:14:13 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 
LTDA 

VALIDO 155,500.00 05/08/2021 09:15:52 CAIO CONSTRUCOES E SERVI OS EIRELI -
  ME 
05/08/2021 09:14:14 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

VALIDO 

147,900.00 

05/08/2021 09:15:45 LOCAX LOCACOES E SERVI~OS EIRELI 

VALIDO 147,500.00 

153,900.00 

05/08/2021 09:14:21 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

VALIDO 153,500.00 

05/08/2021 09:14:22 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 

VALIDO 179,899.00 

05/08/2021 09:14:28 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

VALIDO 

VALIDO 180,000.00 

05/08/2021 09:16:03 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

VALIDO 147,600.00 

05/08/2021 09:16:05 T A FRANCA SERVICOS-ME 

VALIDO 174,800.00 

05/08/2021 09:16:09 PITAGUARY SERVICOS DE TRANSPORTES E 
LOGISTICA LTDA 

152,900.00 VALIDO 147,000.00 

05/08/2021 09:14:29 MULTISERVICE CONSTRUCAO E LOCACAO 
LTDA 

VALIDO 

05/08/2021 09:16:10 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 
ME 

152,600.01 VALIDO 154,800.00 

05/08/2021 09:14:36 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 
LTDA 

VALIDO 

05/08/2021 09:16:22 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 
EIRELI 

153,200.00 VALIDO 174,700.00 

05/08/2021 09:14:36 PITAGUARY SERVICOS DE TRANSPORTES E 
LOG ISTICA LTDA 

VALIDO 151,000.00 

05/08/2021 09:14:40 T A FRANCA SERVICOS-ME 

VALIDO 

05/08/2021 09:16:26 LOCAX LOCACOES E SERVICOS EIRELI 

VALIDO 146,000.00 

05/08/2021 09:16:27 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 
ME 

175,000.00 VALIDO 146,900.00 

05/08/2021 09:14:42 LOCAX LOCACOES E SERVICOS EIRELI 05/08/2021 09:16:33 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 

VALIDO 152,000.00 VALIDO 

05/08/2021 09:14:45 PRIME TRANSPORTES EIRELI 

VALIDO 214,110.00 

05/08/2021 09:14:45 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 
EIRELI 

VALIDO 

151,200.00 

05/08/2021 09:16:38 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 
ME 

VALIDO 145,900.00 

05/08/2021 09:16:43 E.C. PRODUCOES LTDA ME 

178,900.00 VALIDO 203,000.00 

05/08/2021 09:14:50 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

VALIDO 

Gerado em: 23/09/2021 09:08:39 

05/08/2021 09:16:53 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

150,900.00 VALIDO 145,500.00 

4de8 



if
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 

AURORA-CE 

05/08/2021 09:16:54 TA FRANCA SERVICOS-ME 

VALIDO 
05/08/2021 09:19:07 LOCAX LOCAC,OES E SERVI~OS EIRELI 

174,600.00 VALIDO 

05/08/2021 09:17:05 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 
TRANSPORTES EIRELI 

VALIDO 153,199.90 

05/08/2021 09:19:12 

VALIDO 

05/08/2021 09:17:14 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 
EIRELI VALIDO

05/08/2021 09:19:21 

VALIDO 174,400.00 05/08/2021 09:19:22 

VALIDO 05/08/2021 09:17:18 E.C. PRNDUCOES LTDA- ME 

VALIDO 178,000.00 05/08/2021 09:19:26 

05/08/2021 09:17:20 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA VALIDO 
ME 05/08/2021 09:19:27 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 
VALIDO 145,400.00 ME 

VALIDO 05/08/2021 09:17:30 MULTISERVICE CONSTRUCAO E LOCACAO 
LTDA 

VALIDO 

143,000.00 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

174,190.00 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME

148,200.00 

T A FRANCA SERVICOS-ME 

174,100.00 

AL LOCACOES EIRELI 

144,499.00 

142,900.00 

05/08/2021 09:19:29 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
150,899.00 VALIDO 

05/08/2021 09:17:34 PRIME TRANSPORTES EIRELI 

VALIDO 214,050.00 

05/08/2021 09:17:39 RPC LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI EPP 

VALIDO 277,000.00 

05/08/2021 09:17:42 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

VALIDO 174,300.00 05/08/2021 09:19:44 LOCAX LOCACOES E SERVICOS EIRELI 

VALIDO 141,000.00 

144,000.97 

05/08/2021 09:19:42 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 
EIRELI 

VALIDO 174,090.00 

05/08/2021 09:19:44 LINHA DO EQUADOR CONSTRUCOES EIRELI 

VALIDO 142,950.00 

05/08/2021 09:17:54 LINHA DO EQUADOR CONSTRUCOES EIRELI 

VALIDO 145,700.00 05/08/2021 09:19:45 MULTISERVICE CONSTRUCAO E LOCACAO 
LTDA 

VALIDO 143,899.00 05/08/2021 09:17:58 PITAGUARY SERVICOS DE TRANSPORTES E 
LOGISTICA LTDA 

VALIDO 145,000.00 05/08/2021 09:19:47 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

05/08/2021 09:18:01 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES VALIDO 

EIRELI 

VALIDO 

142,800.00 

05/08/2021 09:19:57 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 
174,200.00 VALIDO 144,999.00 

05/08/2021 09:18:07 MULTISERVICE CONSTRUCAO E LOCACAO 05/08/2021 09:19:58 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 
LTDA ME 
VALIDO 145,899.00 VALIDO 140,900.00 

05/08/2021 09:18:10 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 05/08/2021 09:20:00 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 
ME 

VALIDO 144,900.00 
VALIDO 174,099.00 

05/08/2021 09:18:15 AL LOCACOES EIRELI 

VALIDO 

05/08/2021 09:18:20 MULTISERVICE CONSTRUCAO E LOCACAO 05/08/2021 09:20:11 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 

LTDA 
CONDUCOES EIRELI 

VALIDO 144,899.00 VALIDO 

05/08/2021 09:20:05 T A FRANCA SERVICOS-ME 

150,800.00 VALIDO 174,050.00 

05/08/2021 09:18:21 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

VALIDO 144,500.00 VALIDO 141,500.00 

276,998.00 

05/08/2021 09:18:30 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 
LTDA 

VALIDO 150,000.00 

05/08/2021 09:18:37 BELIRARDO FERREIRA SILVA 

VALIDO 214,030.00 

05/08/2021 09:18:40 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 
ME 

VALIDO 144,400.00 

05/08/2021 09:20:23 LINHA DO EQUADOR CONSTRUCOES EIRELI 

05/08/2021 09:20:27 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

VALIDO 174,000.00 

05/08/2021 09:20:28 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

VALIDO 140,800.0 

05/08/2021 09:20:32 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 

VALIDO 143,995.00 

05/08/2021 09:20:32 ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 

05/08/2021 09:18:47 LINHA DO EQUADOR CONSTRUCOES EIRELI 
VALIDO 178,800.00 

VALIDO 144,850.00 

Gerado em: 23/09/2021 09:08:39 5de8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

05/08/2021 09:20:33 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 05/08/2021 09:22:59 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 
LTDA ME 

VALIDO 144,000.00 VALIDO 136,800.00 

05/08/2021 09:20:39 MULTISERVICE CONSTRUcAO E LOCAcAO 05/08/2021 09:23:07 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 
LTDA EIRELI 

VALIDO 139,899.00 VALIDO 173,400.00 

05/08/2021 09:20:40 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 05/08/2021 09:23:20 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 
ME VALIDO 
VALIDO 140,700.00 

136,700.00 

05/08/2021 09:23:35 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 
05/08/2021 09:20:41 LOCAX LOCAC~~ES E SERVI~OS EIRELI ME 

VALIDO 139,000.00 VALIDO 136,500.00 

05/08/2021 09:20:50 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 05/08/2021 09:23:35 LOCAX LOCACOES E SERVI~OS EIRELI 
ME VALIDO 135,000.00 
VALIDO 138,900.00 

05/08/2021 09:20:51 T A FRANCA SERVICOS-ME 

VALIDO 173,900.00 

05/08/2021 09:23:39 T A FRANCA SERVICOS-ME 

VALIDO 173,300.00 

05/08/2021 09:23:48 LINHA DO EQUADOR CONSTRUCOES EIRELI 
05/08/2021 09:20:52 LINHA DO EQUADOR CONSTRUCOES EIRELI 

VALIDO 136,600.00 
VALIDO 140,600.00 

05/08/2021 09:23:53 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 
05/08/2021 09:21:12 LINHA DO EQUADOR CONSTRUCOES EIRELI ME 

VALIDO 138,500.00 VALIDO 134,800.00 

05/08/2021 09:21:13 LOCAX LOCACOES E SERVICOS EIRELI 05/08/2021 09:24:06 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 

VALIDO 138,000.00 EIRELI 

05/08/2021 09:21:13 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

VALIDO 

VALIDO 173,100.00 

138,800.00 
05/08/2021 09:24:12 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 
CONDUCOES EIRELI 

05/08/2021 09:21:21 MULTISERVICE CONSTRUCAO E LOCACAO 
LTDA 

VALIDO 

VALIDO 276,850.00 

137,899.00 
05/08/2021 09:24:13 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

  VALIDO 
05/08/2021 09:21:31 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

VALIDO 137,800.00 

05/08/2021 09:21:32 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 
EIRELI 

VALIDO 

134,700.00 

05/08/2021 09:24:15 MULTISERVICE CONSTRUCAO E LOCACAO 
LTDA 

VALIDO 135,999.00 

173,800.00 
05/08/2021 09:24:16 LINHA DO EQUADOR CONSTRUCOES EIRELI 

VALIDO 134,900.00 
05/08/2021 09:21:49 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 
ME 05/08/2021 09:24:18 LOCAX LOCAC~ES E SERVICOS EIRELI 

VALIDO 137,500.00 VALIDO 134,000.00 

05/08/2021 09:21:53 LINHA DO EQUADOR CONSTRUCOES EIRELI 05/08/2021 09:24:21 TA FRANCA SERVICOS-ME 

VALIDO 137,600.00 VALIDO 

05/08/2021 09:21:53 T A FRANCA SERVICOS-ME 

VALIDO 

173,050.00 

05/08/2021 09:24:22 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 

173,700.00 ME 

05/08/2021 09:22:05 RPC LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI EPP 

VALIDO 276,900.00 

05/08/2021 09:22:09 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 
EIRELI 
VALIDO 

VALIDO 134,500.00 

05/08/2021 09:24:33 MULTISERVICE CONSTRUcAO E LOCACAO 
LTDA 

VALIDO 133,999.00 

173,600.00 
05/08/2021 09:24:35 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 
ME 

05/08/2021 09:22:26 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

VALIDO 

VALIDO 133,800.0 

137,400.00 05/08/2021 09:24:36 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 

05/08/2021 09:22:26 T A FRANCA SERVICOS-ME 

VALIDO 

EIRELI 

173,500.00 VALIDO 

05/08/2021 09:22:35 MULTISERVICE CONSTRUCAO E LOCACAO 
LTDA 

VALIDO 

Gerado em: 23/09/2021 09:08:39 

173,000.00 

05/08/2021 09:24:38 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

VALIDO 134,100.00 

136,899.00 05/08/2021 09:24:39 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

VALIDO 143,993.00 

6de8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE JR(~® 

05/08/2021 09:24:42 

VALIDO 

05/08/2021 09:24:50 

VALIDO 

05/08/2021 09:24:53 

VALIDO 

05/08/2021 09:25:05 

VALIDO 

05/08/2021 09:25:11 

VALIDO 

05/08/2021 09:25:20 
ME 

VALIDO 

05/08/2021 09:25:35 

VALIDO 

05/08/2021 09:25:48 
ME 

VALIDO 

05/08/2021 09:25:49 

VALIDO 

05/08/2021 09:26:09 

VALIDO 

05/08/2021 09:26:17 

VALIDO 

05/08/2021 09:26:20 
ME 

VALIDO 

05/08/2021 09:26:25 

VALIDO 

05/08/2021 09:26:33 
ME 

VALIDO 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 

136,300.00 

05/08/2021 09:27:55 
ME 

VALIDO 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 

127,900.00 
LINHA DO EQUADOR CONSTRUcOES EIRELI 

133,900.00 
05/08/2021 09:27:55 LOCAX LOCAçOES E SERVI~OS EIRELI 

VALIDO 127,000.00 
LOCAX LOCAcOES E SERVIC,OS EIRELI 

05/08/2021 09:28:02 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 
132,000.00 

VALIDO 131,999.50 
RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

133,100.00 
05/08/2021 09:28:33 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

VALIDO 171,990.00 
TA FRANCA SERVICOS-ME 

05/08/2021 09:28:37 LINHA DO EQUADOR CONSTRUcOES EIRELI 
172,000.00 

VALIDO 127,800.00 
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 

05/08/2021 09:28:50 MULTISERVICE CONSTRUCAO E LOCAcAO 

131,900.00 LTDA 

VALIDO 131,976.00 
RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

05/08/2021 09:29:04 T A FRANCA SERVICOS-ME 
131,500.00 

VALIDO 171,900.00 
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 

05/08/2021 09:29:31 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

131,400.00 VALIDO 127,100.00 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUcOES EIRELI 05/08/2021 09:29:41 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

131,600.00 VALIDO 171,890.00 

RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 05/08/2021 09:29:46 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 

131,000.00 ME 

VALIDO 126,900.00 
LOCAX LOCAC,OES E SERVI OS EIRELI 

05/08/2021 09:30:01 LINHA DO EQUADOR CONSTRUcOES EIRELI 
130,000.00 

VALIDO 126,800.00 
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 

05/08/2021 09:30:12 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

130,900.00 VALIDO 126,500.00 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 05/08/2021 09:30:36 AL LOCAcOES EIRELI 

133,300.00 VALIDO 143,899.99 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 05/08/2021 09:30:42 LOCAX LOCAcOES E SERVI OS EIRELI 

VALIDO 125,000.00 
129,900.00 

05/08/2021 09:31:27 T A FRANCA SERVICOS-ME 
E.C. PRODUcOES LTDA - ME 

VALIDO 171,800.00 
143,900.00 

05/08/2021 09:32:27 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 
RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

VALIDO 171,790.00 
129,500.00 

05/08/2021 09:32:46 LINHA DO EQUADOR CONSTRUçbES EIRELI 

05/08/2021 09:26:37 

VALIDO 

05/08/2021 09:26:55 

VALIDO 

05/08/2021 09:26:56 LOCAX LOCAC,OES E SERVI~OS EIRELI 
VALIDO 124,900.00 

VALIDO 128,500.00 

05/08/2021 09:27:02 MULTISERVICE CONSTRUcAO E LOCAcAO 
LTDA 

VALIDO 133,299.00 05/08/2021 09:33:36 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

VALIDO 171,690.00 

05/08/2021 09:33:04 T A FRANCA SERVIC,OS-ME 

VALIDO 171,700.00 

05/08/2021 09:27:16 LINHA DO EQUADOR CONSTRUC,OES EIRELI 

VALIDO 129,700.00 

05/08/2021 09:27:17 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 
ME 

VALIDO 128,400.00 

05/08/2021 09:27:37 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

VALIDO 128,000.00 05/08/2021 09:34:23 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

05/08/2021 09:27:38 LINHA DO EQUADOR CONSTRUcOES EIRELI VALIDO 171,590.00 

VALIDO 128,550.00 

05/08/2021 09:33:59 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 
TRANSPORTES EIRELI 

VALIDO 143,899.9 

05/08/2021 09:34:07 T A FRANCA SERVICOS-ME 

VALIDO 171,600.00 

Gerado em: 23/09/2021 09:08:39 7de8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

05/08/2021 09:35:22 T A FRANA SERVIcOS-ME 

VALIDO 171,500.00 

05/08/2021 09:35:29 RPC LOCAcOES E CONSTRUcOES EIRELI EPP 

VALIDO 276,700.00 

05/08/2021 09:35:53 J. J. LOCAIyOES & CONSTRUcOES EIRELI 

VALIDO 171,000.00 

05/08/2021 09:35:55 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

VALIDO 171,490.00 

05/08/2021 09:35:56 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

VALIDO 135,965.00 

05/08/2021 09:36:24 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA 
ME 

VALIDO 

05/08/2021 09:36:31 

VALIDO 

05/08/2021 09:36:41 

VALIDO 

05/08/2021 09:36:49 

VALIDO 

124,800.00 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

143,700.00 

T A FRANCA SERVIcOS-ME 

169,000.00 

RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

124,700.00 

05/08/2021 09:37:07 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

VALIDO 168,900.00 

05/08/2021 09:37:34 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

VALIDO 168,001.00 

05/08/2021 09:37:42 J DE FONTE RANGEL EIRELI 

VALIDO 192,898.00 

05/08/2021 09:38:10 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 
LTDA 

VALIDO 143,699.99 

05/08/2021 09:39:02 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

VALIDO 143,500.00 

05/08/2021 09:39:06 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 
CONDUCOES EIRELI 

VALIDO 276,500.00 

Gerado em: 23/09/2021 09:08:39 
8de8 


